lium consenserunt et illam admiserunt, ita quod dominus rex et dictum brachium militare et alia etiam 

brachia remaneant in illis preheminenciis, privilegiis, libertatibus et juribus, quibus erant ante predictam 

oblacionem, remanente oblacione ipsa in suis viribus effectu. 

Et nichilominus dictus dominus episcopus Dertusensis, nomine totius dicte Curie Cathalonie princi­

patus, nominavit in capitaneum de armate nobilem virum dominum Bernardum Johannis de Capraria, 

comitem Moachensis. 

Promissis igitur sic pactis, dicta serenissima domina regina dixit verbo quod ipsa acceptabat et de fac­

to acceptavit oblationem predictam pro dictum Cathalonie principatum factam, cum gratiarum quas eis 

in multa verbore urbanitate fecit, et retulit actionibus et quod remitebat, sicut de facto remisit, dictum 

quintum et interponebat ac interposuit auctoritatem et decretum domini regis in sindicatu predicto et 

mandavit de presentí pro expeditione dicte armate in suum capitanie pro nobili comite Moachensis pre­

dicto et guidaticum, elongamentum et super sedimentum solitos, et omnes alias cartas, literas et provi­

siones oportunas et neccesarias pro complementum et expeditione premissorum. 

Et his sic gestis, dicta serenísima domina regina mandavit legi et publicari quandam cedulam quam 

dictus dominus archiepiscopus Cesarauguste, nomine totius Curie Aragonensium, tradidit michi dicto 

Raymundo Baiuli, locumtenentem prothonotarii, cuius tenor sequitur in hunc modum: 

"La senyora reyna, Lugartinent del senyor rey, de voluntat e expresso consentimiento de los prelados, 

religiosos, ecclesiasticas personas, barones, nobles, mesnaderos, cavalleros, infan(ones e procuradores de 

las ciudades, villas e villeros del regno d'Aragon, e de todos los quatro bra(os del dita regno justados en 

las Cortes Generales que se celebran por la dita senyora en la villa de Mon(on, con las protestaciones e 

salvedades infrascriptas [f. 131] e no sienes de aquellas, por algunas justas e razonables causas quanto 

toqua a las cosas fazedoras en las ditas Cortes Generales concernientes el dita regno d'Aragon, bra(os e 

singulares de aquell, comutando la dita Cort General en Cortes particulares, continua e prorroga la Cort e 

publicacion de la enquesta del Justicia d'Aragon, lugarestenientes, notarios, vergueros de aquell, e cita­

ciones por la dita razon emanadas e todos qualesquiere actos de la dita Cort en el stado e manera que de 

present son a la villa d'Alcani( e al ultimo dia del mes de abril primero venient. 
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E no res menos, la dita senyora, de voluntat de los anteditos prelados, religiosos, ecclesiasticas perso­